

Puolivuosikatsaus
H1 2026

SPINNOVA®

Spinnova Oy:n puolivuositarkastus tammi- kesäkuulta 2026 (tilintarkastamaton)

Tammi-kesäkuussa 2026 Spinnova edisti Woodspinin demotehtaan testiajoja sekä kehitti tekstiilivaroketjun kumppaneita kokoavaa ekosysteemiä.

Tammi-kesäkuu 2026

(Ellei toisin mainita, kaikki tässä raportin suluissa olevat luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon)

Taloudellinen

- Liikevaihto oli 286 tuhatta euroa (100 tuhatta euroa).
- Kauden liike-tulos oli -6 889 tuhatta euroa (-26 873 tuhatta euroa). Liike-tuloksen paraneminen johtui pääasiassa siitä, että vertailukaudella kirjattiin yhteensä -18 433 tuhannen euron arvonalennustappio, joka kohdistui Spinnovan osuuteen Woodspin-yhteisyrityksestä.
- Investoinnit olivat 381 tuhatta euroa (972 tuhatta euroa).
- Nettokassa oli 13 196 tuhatta euroa (33 269 tuhatta euroa). Konsernin nettokassan lasku selittyi vuokrasopimusvelkojen kasvulla, joka johtuu pääosin Woodspin Oy:n tuotantolaitoksen vuokrasopimusvelasta, yhteensä 14 370 tuhatta euroa.
- Spinnovan likvidit varat olivat raportointihetkellä 38 468 tuhatta euroa koostuen rahoista ja pankkisaamisista sekä lyhytaikaisista sijoituksista.
- Vakituisten työntekijöiden määrä kauden lopussa oli 58 (51).

Operatiivinen & strateginen

- Spinnova ilmoitti koeajojen aloittamisesta Woodspinin demotehtaalla ja valmistautuu tuotannon uudelleen käynnistämiseen.
- Spinnova kasvatti ekosysteemiään edistääkseen teknologiansa skaalautumista:
 - Spinnova solmi ei-sitovan aiesopimuksen Tearfil Textile Yarns:n kanssa SPINNOVA®-kuidun saatavuuden ja teollisen käyttöönnoton edistämiseksi.
 - Spinnova solmi ei-sitovan aiesopimuksen INSIDERin kanssa SPINNOVA®-kuidun saatavuuden edistämiseksi tuleviin mallistoihin.
 - Circulose liittyi Spinnovan ekosysteemiin keskeisenä kiertotaloustoimijana kierrätystekstiilien osalta.
 - Sulzer liittyi ekosysteemiin tuoden osaamistaan ja tukien Spinnovan teknologian kehitystä.
 - NZ TEX GROUP liittyi Spinnovan ekosysteemiin tukemaan kuidun skaalausta.
- JACK & JONESin naistenvaatebrändi JJXX toi mallistoonsa uudet SPINNOVA®-kuidusta valmistetut asukokonaisuudet.

- ECCO julkaisi yhteistyössä Spinnovan kanssa rajoitetun erän ECCO BIOM® 720-kenkiä innovatiivisesta proteiinipohjaisesta tekstiilikuidusta.

Johto & henkilöstö

- Spinnova nimitti Mikko Lassilan kaupalliseksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi.

Tapahtumat katsauskauden jälkeen

- Spinnova Oy:n tuote- ja vastuullisuusjohtaja sekä johtoryhmän jäsen Shahriare Mahmood ilmoitti jättävänsä yhtiön, ja jatkaa tehtävässään 20.10.2026 saakka.
- Spinnova nimitti Sampo Immosen teknologiajohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi, ja aiemmin teknologiajohtajana toiminut Juha Salmela jatkaa Spinnovan johtoryhmässä teknologiastrategiasta ja innovaatioista vastaavana johtajana.
- Spinnova ilmoitti 13.8.2026 suunnittelevansa listautumisania Yhdysvalloissa ja rinnakkaislistautumista Nasdaq Capital Market -markkinapaikalle.

Konsernin avainluvut¹⁾

euroa (tuhatta)	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	286	100	344
Arvonalentumiset yhteisyrityksistä	0	-18 433	-18 433
Liike-tulos (EBIT)	-6 889	-26 873	-41 338
Tilikauden tulos	-6 929	-26 291	-40 694
Osakekohtainen tulos (euroa, laimennettu ja laimentamaton) ¹⁾	-0,13	-0,50	-0,78
Nettokassa	13 196	33 269	18 161
Omavaraisuusaste, %	43 %	79 %	48 %
Vakituisen henkilöstön määrä kauden lopussa	58	51	84
Vakituisen henkilöstön määrä keskimäärin	71	54	61

¹⁾ Yhtiön mahdolliset laimentavat instrumentit koostuvat optioista ja muista osakepohjaisista kannustinjärjestelmistä. Koska yhtiön liiketoiminta on ollut kannattamatonta, optioilla ei olisi laimentavaa vaikutusta kauden tappion perusteella laskettavaan osakekohtaiseen tulokseen ja siksi niitä ei ole otettu huomioon laimennettua osakekohtaista tulosta laskettaessa. Tämän takia laimentamattomalla ja laimennusvaikutuksella oikaistulla osakekohtaisella tuloksella ei ole eroa.

Tunnuslukutaulukossa käytettyjen osakkeiden lukumäärä on esitetty liitteessä sivulla 25. Puolivuositarkastus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia. Koko tilikautta 2025 koskevat tiedot perustuvat julkaistun tilintarkastettuun IFRS-tilinpäätökseen vuodelta 2025.

Näkymät

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2026

Spinnova ei anna taloudellista ohjeistusta vuodelle 2026.

Toimitusjohtaja Janne Porasen kommentit

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla vahvistimme kaupallisia valmiuksiamme, käynnistimme Woodspinin demotehtaan testiajot sekä kehitimme tekstiiliarvoketjun kumppaneita kokoavaa ekosysteemiä.

Alkuvuonna kaupalliseksi johtajaksi nimitetty Mikko Lassila on johdolla vauhdittanut yhteistyötä sekä nykyisten että uusien brändikumppaneiden kanssa, ja keskustelut ekosysteemin uusien kumppaneiden kanssa jatkuvat aktiivisina. Olemme saaneet markkinoilta positiivista palautetta SPINNOVA®-kuidun ominaisuuksista. On myös selvää, että markkinoilla on vahva kiinnostus ja alustava sitoutuminen kuitumme laajempaan kaupalliseen hyödyntämiseen.

Huhtikuussa ilmoitimme Woodspinin demotehtaan testiajojen aloittamisesta sekä tavoitteestamme edetä kohti tehtaan uudelleenkäynnistämistä. Testiajoissa validoimme aiemmin pilot-mittakaavassa kehitettyjä ratkaisuja tuotantotehokkuuden ja kuidun laadun parantamiseksi. Ensimmäiset testiajot onnistuivat suunnitellusti, ja saavutimme nopeasti tehtaan aiempaa toimintatasoa vastaavan tuotantomäärän ja laadun. Tulokset tukevat käsitystämme tuotantokonseptin toimivuudesta ja sen joustavasta operoinnista.

Jatkamme kustannustehokkuuden parantamista sekä pilot- että demotehdas-ympäristöissä. Samalla edistämme yhdessä kumppaneidemme kanssa tuotannon optimointia demotehdasta pienemmässä mittakaavassa. Tavoitteena on kehittää tulevaisuuden tehdaskonseptia kustannustehokkaasti. Syksyn aikana jatkamme testiajoja ja valmistelemme edellytyksiä tuotannon laajemmalle käynnistämiseksi. Jo nyt on selvää, nykyisten ja uusien kumppaneiden kaupallinen kiinnostus SPINNOVA®-kuitua kohtaan on suurempaa kuin nykyinen kapasiteetti mahdollistaisi.

Raaka-ainekehityksessä olemme nähneet kasvavaa kiinnostusta erityisesti kierrätystekstiilipohjaisia ja kierrätettäviä ratkaisuja kohtaan. Olemme tehneet johdonmukaista kehitystyötä tässä aihepiirissä ja seuraavaksi pyrimmekin hyödyntämään kierrätettyä tekstiiliä raaka-aineena nykyistä laajemmin. Lisäksi kiinnostus maatalouden sivuvirtojen hyödyntämiseen tekstiilikuitujen raaka-aineena on lisääntynyt useilla markkinoilla, kuten Intiassa. Nämä kehityssuunnat vahvistavat kiinnostusta Spinnovan teknologiaa kohtaan, koska se mahdollistaa kierrätyspohjaisten raaka-aineiden jatkojalostamisen tekstiilikuiduksi.

Respinin osalta etenimme kaupallisen tuotteen lanseeraukseen. ECCO toi markkinoille yhteistyössä Spinnovan kanssa rajatun erän BIOM® 720-kenkiä, joissa hyödynnetään nahkajätepohjaista proteiinikuitua. Tuote sai positiivisen vastaanoton, ja lanseeraus lisäsi kiinnostusta nahkajätepohjaisista kuituratkaisuja kohtaan. Kiinnostusta on erityisesti luksusbrändien keskuudessa, ja olemme aloittaneet kehitystyön uuden kumppanin kanssa, joka on tuottanut Respinille myös liikevaihtoa.



Tekstiilikuitumarkkinoilla toimintaympäristö on säilynyt haastavana erityisesti Euroopassa, missä useat kuituteknologiat ovat kohdanneet kaupallistamiseen ja kustannuskilpailukykyyn liittyviä haasteita. Näemme tilanteessa mahdollisuuksia Spinnovalle, sillä tarjoamme markkinoille liuotusteknologioista poikkeavan vaihtoehdon, jossa yhdistyvät luonnonkuitumaiset ominaisuudet ja hyvä yhteensopivuus muiden kuitujen kanssa. SPINNOVA®-kuidun markkina-asema on lähempänä luonnonkuituja, kuten villaa ja pellavaa. Nämä kuidut sijoittuvat hintatasoltaan valtavirran tekstiilikuituja korkeammalle ja tältä osin SPINNOVA®-kuitu on operatiivisilta tuotantokustannuksiltaan kilpailukykyinen.

Katsauskauden jälkeen ilmoitimme aikeestamme toteuttaa listautumisanti Yhdysvalloissa ja hakea osakkeemme kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Capital Market –markkinapaikalle. Mahdollinen listautuminen Yhdysvalloissa tarjoaisi pääsyn laajempaan sijoittajapohjaan ja tukisi siten strategiaamme toteuttamista, lisensointimallimme kehittämistä sekä asemaamme globaalissa tekstiiliteollisuudessa. Jatkamme samalla keskusteluja mahdollisten kumppaneiden kanssa tulevaisuuden tuotanto- ja lisensointimahdollisuuksista Yhdysvalloissa. Näemme paikallisen läsnäolon tukevan globaalien brändien palvelemista sekä vahvistavan asemaamme keskeisillä markkinoilla.

Katsauskauden jälkeen johtoryhmässämme tapahtui muutoksia. Tuote- ja vastuullisuusjohtaja Shahriare Mahmood ilmoitti jättävän tehtävänsä. Kiitän Shahriarea hänen merkittävästä panoksestaan Spinnovan tuote- ja vastuullisuustyön kehittämisessä vuosien varrella ja toivotan hänelle menestystä tulevaan.

Heinäkuussa nimitimme Sampo Immosen teknologiajohtajaksi tukemaan teknologiamme skaalaamista teolliseen mittakaavaan. Sampo vahvistaa tiimiämme laajalla kokemuksellaan kone- ja teknologiakehityksestä. Juha Salmela jatkaa johtoryhmässä teknologiastrategiasta ja innovaatioista vastaavana johtajana keskittyen tulevaisuuden teknologioiden, immateriaalioikeuksien ja strategisten mahdollisuuksien kehittämiseen.

Vuoden ensimmäinen puolisko osoitti, että etenemme määrätietoisesti kaupallistamisen, teknologian kehittämisen ja ekosysteemin rakentamisen tavoitteissamme. Haluan kiittää kumppaneitamme ja osakkeenomistajiamme heidän luottamuksestaan Spinnovaa kohtaan. Kiitän myös koko henkilöstöämme vahvasta sitoutumisesta. Katsauskauden aikana saavutettu edistys osoittaa, mitä voimme saavuttaa yhdessä, ja luo hyvän pohjan seuraaville vaiheille.

Janne Poranen

Toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja

Strategia

Yhtiön tärkein tavoite on tuotantoprosessin kustannustehokkuuden parantaminen, sekä yritysekosysteemin rakentaminen edistämään Spinnovan teknologian skaalautumista.

Painopistealueet 2026 ovat:

- Teknologiakonseptin saattaminen kustannustehokkaammaksi. Kuitu toimii tällä hetkellä jo useissa käyttökohteissa, mutta tuotantokustannukset ovat vielä liian korkeat.
- SPINNOVA®-kuidun ominaisuuksien kehittäminen myös muihin kuin tekstiilisovelluksiin.
- Puupohjaisten ja muiden selluraaka-aineiden valinta Spinnovan prosessiin.
- Kansainvälisen yritysekosysteemin rakentaminen edistämään Spinnovan teknologian skaalautumista.
- 50/50 ECCOn kanssa omistetun Respin-yhteisyrityksen nahkajätepohjaisen kuidun kaupallistamistavoitteiden edistäminen.
- 500 000 euron vuosittainen kustannussäästö yhdistämällä Spinnovan toimipaikkoja Jyväskylässä.

Markkinaympäristö

Muoti- ja tekstiiliteollisuuden kehitys on herkkä makrotaloudellisille muutoksille. Korkea inflaatio vähentää tyypillisesti kuluttajien harkinnanvaraista kulutusta. Kysyntää heikentävät lisäksi kasvava epävarmuus sekä kansainvälisen kaupan lisääntyneet rajoitteet, kuten tullit, tuontirajoitukset, kauppapoliittiset jännitteet tai toimitusketjujen häiriöt.

Muuntokuitujen (MMCF) markkina kehittyi suotuisasti vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Viskoosi säilyi MMCF-markkinan suurimpana kuituryhmänä, ja tällä tuotesegmentillä volyymit sekä hinnat kasvoivat. Myös lyocellin kysyntä kehittyi vahvasti tätä hyödyntävien tuotteiden kysynnän mukana ja tavanomaisen huippusesongin aikana. Euroopan muuntokuitujen teollisuus kohtaa edelleen rakenteellisen kustannushaasteen Aasiaan verrattuna. Tämä johtuu korkeammista tuotanto- ja toimintakustannuksista sekä vanhemmasta tuotantokalustosta Euroopassa. Täten eurooppalaiset valmistajat panostavat enemmän korkean jalostusarvon erikoiskuituihin, joiden parempi kate auttaa kompensoimaan korkeampia kustannuksia. Puuvillan hintojen nousu sekä synteettisiin kuituihin liittyvät markkinariskit lisäsivät selluloosapohjaisten kuitujen kysyntää vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla.

Lyocellin tuotantokapasiteetti on kasvanut viime vuosina merkittävästi Aasiassa, erityisesti Kiinassa, mikä on vaikuttanut markkinan kehitykseen. Spinnova ei kuitenkaan näe tätä uhkana liiketoiminnalleen. SPINNOVA®-kuidulla on lyocelliin verrattuna omaleimaisia ominaisuuksia, jotka ovat lähempänä luonnonkuituja, joten sille sopivat osittain eri käyttökohteet. Spinnova on myös sekoittanut kuituaan lyocelliin kehittääkseen kankaita, joissa hyödynnetään molempien kuitujen vahvuuksia. Tällaisissa sekoitteissa SPINNOVA®-kuitu tuo tuotteeseen luonnollisemman tuntuman.

Lyocellin tuotannon kapasiteetin voimakas kasvu on lisännyt liukosellun kysyntää. Osa Latinalaisessa Amerikassa toimivista tuottajista on lisännyt tuotantoaan vastatakseen kasvaneeseen kysyntään. Samalla myös modifioidun paperisellun käyttö liukosellun täydentäjänä on yleistynyt, mikä auttaa paikkaamaan raaka-aineen saatavuusvajetta ja alentamaan kuitutuottajien kustannuksia.

Kierrätetystä tekstiilijätteestä valmistettuihin sellupohjaisiin raaka-aineisiin kohdistuu edelleen kiinnostusta, ja monet brändit ovat säilyttäneet sitoutumisensa näistä raaka-aineista valmistettujen kuitujen käyttöön. Spinnova arvioi kierrätyspohjaisten kuitujen kysynnän kasvavan tulevaisuudessa erityisesti Euroopassa, missä esimerkiksi uudistettu jätedirektiivi tukee niiden käyttöönottoa. Myös muut jättepohjaiset selluraaka-aineet, kuten maatalouden sivuvirroista valmistettu sellu, voivat saada nykyistä suuremman roolin markkinan sopeutuessa muuttuviin olosuhteisiin.

Ainutlaatuisten ominaisuuksiensa ansiosta SPINNOVA®-kuidun markkina-asema on lähempänä luonnonkuituja, kuten villaa ja pellavaa. Villa on tekstiiliteollisuuden suurin proteiinikuitu, ja sen tuotanto oli vuonna 2024 noin miljoona tonnia puhdistettuna. Villan tuotanto on pitkällä aikavälillä vähentynyt, mutta markkina on viime vuosina kääntynyt kasvuun, kun villan käyttö kuitusekoitteissa ja uusissa tuoteryhmissä on lisääntynyt. Pellava on puolestaan suhteellisen pieni luonnonkuitu, jota viljellään pääasiassa Euroopassa. Sen vuosituotannon arvioidaan olevan noin 300 000 tonnia². Pellavan kysyntä on kasvanut viime vuosina erityisesti premium-tuotteiden sekä vastuullisempien materiaalien kasvavan kysynnän tukemana. Sekä villa että pellava sijoittuvat tyypillisesti hintatasoltaan valtavirran tekstiilikuituja korkeammalle.

Vuonna 2025 maailmanlaajuinen vaatetus- ja jalkine-markkina oli arvoltaan 1,8 biljoonaa Yhdysvaltain dollaria³. ESG-trendit ja kehittyvät sääntelykehitykset muokkaavat edelleen tekstiiliteollisuuden tulevaisuutta. Ympäristövaikutusten vähentämiseen kohdistuva kasvava paine hallituksilta, sijoittajilta ja kuluttajilta nopeuttaa siirtymää kohti kestäviä materiaaleja ja kiertotalouspohjaisia liiketoimintamalleja. Laajennetun tuottajavastuun (EPR) järjestelmien, tiukempien hiiliraportointivaatimusten ja muun sääntelykehityksen odotetaan vaikuttavan hankintapäätöksiin ja innovaatioprioriteetteihin koko arvoketjussa. SPINNOVA®-kuitu on kierrätettävyytensä ja vähäisten ympäristövaikutustensa ansiosta hyvässä asemassa vastaamaan uusiin standardeihin, ja yhtiö voi täten hyödyntää kasvavaa kysyntää kestävien vaihtoehtojen osalta.



Vaateteollisuuden ohella SPINNOVA®-kuidulla on potentiaalia käyttökohteissa, joissa kuitutasolle integroitavat lisäaineet tuovat lisätoiminnallisuuksia. Tällaisia kuituja voidaan hyödyntää esimerkiksi teknisissä tekstiileissä ja erikoiskuitukankaissa. SPINNOVA®-kuidun käyttö eristemateriaalina untuvan tai polyesterin sijaan on lupaavaa, sillä sen lämmöneristysominaisuudet vastaavat villaa. Teknisten tekstiilien maailmanlaajuisen markkinan arvoksi arvioitiin 193 miljardia Yhdysvaltain dollaria vuonna 2020, ja tämän odotetaan kasvavan 5 %:n vuotuisella kasvuvauhdilla (CAGR, tasoitettu tuottoprosentti) vuosina 2020–2027⁴.

Spinnova on myös tehnyt yhteistyötä kumppaneidensa kanssa kehittääkseen proteiinipohjaista kuitua nahkajätteestä ja tutkiakseen kierrätystekstiilin potentiaalia raaka-aineena. Vuonna 2023 nahan tuotanto (mitattuna raakanahkojen painona) oli yhteensä 13,4 miljoonaa tonnia⁵. Nahkapohjaisen SPINNOVA®-kuidun ominaisuudet eroavat selluloosamateriaaleista valmistetusta kuidusta, ja kaupallista potentiaalia on muun muassa jalkineissa ja luksustuotteissa, muiden käyttökohteiden ohella.

Lähteet:

1. *The Fiber Year 2025, World Survey on Textiles and Nonwovens.*
2. *Australian Wool Innovation Ltd (January 2026)*
3. *Euromonitor International (March 2026)*
4. *Technical Textiles: Emerging Opportunities and Investments, KPMG (March 2021)*
5. *Materials Market Report 2024, Textile Exchange*

Spinnova-konsernin taloudellinen kehitys 1.1.–30.6.2026

Liikevaihto

Spinnovan liikevaihto tammi-kesäkuussa 2026 oli 286 tuhatta euroa (100 tuhatta euroa). Suurin osa liikevaihdosta kertyi teknologiapalveluiden myynnistä Respin-yhteisyritykselle.

Tulos

Spinnovan liiketulos oli –6 889 tuhatta euroa (–26 873 tuhatta euroa) tammi-kesäkuussa 2026. Liiketuloksen paranemiseen vertailukaudesta vaikutti merkittävästi se, että vertailukaudella kirjattiin 18 433 tuhannen euron arvonalentuminen liittyen yhtiön omistussuuteen Woodspin-yhteisyrityksessä. Myös yhteisyritysten tappiot olivat vertailukautta pienemmät. Vuoden 2026 liiketulosta rasittivat edelleen liiketoiminnan kehittämiseen, tuotannon ylösajon valmisteluun ja kaupallistamiseen liittyvät kustannukset.

Yhtiön henkilöstökulut olivat 30.6.2026 päättyneellä raportointikaudella 3 456 tuhatta euroa (3 641 tuhatta euroa).

Poistot olivat 1 227 tuhatta euroa (1 367 tuhatta euroa) 30.6.2026 päättyneellä raportointikaudella.

Liiketoiminnan muut kulut olivat 2 470 tuhatta euroa (2 311 tuhatta euroa) 30.6.2026 päättyneellä raportointikaudella.

Osuus yhteisyrityksen tuloksesta oli 30.6.2026 päättyneellä raportointikaudella –141 tuhatta euroa (–1 778 tuhatta euroa). Yhteisyrityksestä yhdisteltävän tappion pienentyminen johtui Woodspin Oyt:ä koskeneen yhteisyritysjärjestelyn päättymisestä yrityskauppojen seurauksena lokakuussa 2025.

Rahoitustuotot olivat 435 tuhatta euroa (657 tuhatta euroa) 30.6.2026 päättyneellä raportointikaudella Spinnovan lyhytaikaisten sijoitusten myönteisen kehityksen ansiosta. Rahoituskulut olivat –506 tuhatta euroa (–59 tuhatta euroa) 30.06.2026 päättyneellä raportointikaudella. Rahoituskulut koostuivat pääosin yhtiön korollisiin lainoihin liittyvistä maksetuista koroista.

Taloudellinen asema ja rahavirrat

Spinnovan taseen loppusumma oli 30.6.2026 päättyneen raportointikauden lopussa yhteensä 55 392 tuhatta euroa (56 823 tuhatta euroa). Oma pääoma oli 23 758 tuhatta euroa (44 820 tuhatta euroa). Rahat ja pankkisaamiset ja lyhytaikaiset sijoitukset olivat

38 468 tuhatta euroa (41 564 tuhatta euroa). Raportointikauden tappio vaikutti negatiivisesti katsauskauden lopun kassatilanteeseen.

Spinnovan liiketoiminnan rahavirta oli –4 433 tuhatta euroa (–7 246 tuhatta euroa) tammi-kesäkuussa 2026. Liiketoiminnan rahavirtaa heikensivät katsauskauden tappio. Käyttöpääoman muutos puolestaan paransi liiketoiminnan rahavirtaa. Käyttöpääoman muutosta paransi erityisesti saamisten väheneminen, joka johtui Business Finlandin projektin päättymisen yhteydessä saaduista avustuksista. Katsauskauden nettokäyttöpääoman muutos oli 981 tuhatta euroa (–1 875 tuhatta euroa).

Investointien rahavirta oli 3 582 tuhatta euroa (5 568 tuhatta euroa). Suurin osa investointien positiivisesta rahavirrasta liittyi rahoitusinstrumenttien myynnistä saatuihin tuottoihin. Katsauskauden aikana sijoitukset yhteisyritykseen olivat merkittävästi viime vuoden vastaavaa ajankohtaa pienemmät, –55 tuhatta euroa (–812 tuhatta euroa).

Rahoituksen rahavirta oli –1 507 tuhatta euroa (1 847 tuhatta euroa) 30.6.2026 päättyneellä raportointikaudella. Rahoituksen rahavirta oli negatiivinen pääasiassa leasingvelkojen takaisinmaksun seurauksena.

Investoinnit, tutkimus ja kehitys

Spinnovan investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 326 tuhatta euroa (160 tuhatta euroa), josta patentit olivat 106 tuhatta euroa (160 tuhatta euroa) ja investoinnit koneisiin ja kalustoon olivat 220 tuhatta euroa (0 tuhatta euroa) raportointikauden päätyttyä.

Raportointikaudella Spinnovan tutkimus- ja kehitystiimit keskittyivät kuidun laatuun, uusien raaka-aineiden kehitystyöhön sekä teknologian tuotanto- ja investointikustannusten alentamiseen tähtäävään kehitystyöhön. Näiden painotusten vuoksi teknologian kehittämiseen tehtyjä investointeja ei raportointikaudella juurikaan ollut.

Tammi-kesäkuun 2026 aikana Spinnova sijoitti yhteensä 55 tuhatta euroa (812 tuhatta euroa) yhteisyritykseen. Spinnova on sijoittanut Respin-yhteisyritykseen yhteensä 773 tuhatta euroa 30.6.2026 mennessä.

Vastuut ja takaukset

Spinnovalla oli 30.06.2026 yhteisyritykseen liittyviä vastuita ja takauksia yhteensä 1 250 tuhatta euroa liittyen mahdollisiin lisäinvestointeihin Respin-yhteisyritykseen, mikäli yhtiö etenee kaupalliseen vaiheeseen. Lisäksi Spinnovalla on 836 tuhannen euron ehdoton takaus Woodspinin toimitilojen vuokrasopimukseen.

Henkilöstö

Spinnovan vakituisen henkilöstön määrä oli tammi–kesäkuun 2026 lopussa 58 (51) ja keskimäärin 71 (54) henkilöä. Spinnovan henkilöstön kokonaismäärä 30.6.2026 oli 66 (58) henkilöä, joihin lukeutuu 8 (7) määräaikaista työntekijää. Vuoden 2025 lopussa Spinnovan vakituisen henkilöstön määrä oli 84. Konsernin henkilöstömäärän lasku vuoden lopusta johtuu Woodspin- ja Spinnova Refining –tytäryhtiöiden pitkään jatkuneista lomautuksista ja lomaututujen henkilöiden irtisanoutumisista.

Muutokset johtoryhmässä

Mikko Lassila nimitettiin Spinnovan kaupalliseksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 9.1.2026.

Katsauskauden jälkeen Spinnovan tuote- ja vastuullisuusjohtaja sekä johtoryhmän jäsen Shahriare Mahmood ilmoitti jättävänsä tehtävänsä yhtiössä 21.7.2026. Hän jatkaa nykyisessä tehtävässään kolmen kuukauden irtisanomisajan ajan.

Katsauskauden jälkeen Sampo Immonen nimitettiin Spinnovan teknologiajohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 30.7.2026. Hän aloittaa tehtävässään viimeistään 1.10.2026. Aiemmin teknologiajohtajana toiminut Juha Salmela jatkaa Spinnovan johtoryhmässä teknologiastrategiasta ja innovaatioista vastaavana johtajana.

Spinnovan johtoryhmään kuuluvat 1.10.2026 alkaen:

Janne Poranen	toimitusjohtaja
Santeri Heinonen	talous- ja henkilöstöjohtaja
Sampo Immonen	teknologiajohtaja
Mikko Lassila	kaupallinen johtaja
Shahriare Mahmood	tuote- ja vastuullisuusjohtaja (20.10.2026 saakka)
Juha Salmela	teknologiastrategiasta ja innovaatioista vastaava johtaja
Johanna Valkama	lakiasiainjohtaja

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Spinnovan osake on listattu Nasdaq First North Growth, Finland –markkinapaikalle. Spinnovan osakepääoma on 80 tuhatta euroa. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja jokaisella osakkeella on yksi ääni osakkeenomistajien yhtiökokouksessa, ja kaikilla on yhtäläinen oikeus osinkoihin. Osakkeen ISIN-koodi on FI4000507595 ja sen kaupankäyntikoodi on SPINN.

30.6.2026 Spinnovalla oli 29 691 (32 882) osakkeenomistajaa. 21 (20,3) prosenttia osakkeista oli hallintarekisteröityjen omistajien hallussa. Yhtiö ei omista tällä hetkellä omia osakkeita.

Alla oleva taulukko esittää Spinnovan kymmenen suurinta osakkeenomistajaa osakkeiden määrän perusteella, perustuen Modular Finance Ab ja Euroclear Finland Oy:n ylläpitämän osakasrekisterin tietoihin 30.6.2026.

Osakkeenomistaja	Osakkeiden lukumäärä	Osuus kaikista osakkeista ja äänistä, %
Suzano S.A	9 808 529	18,75
Besodos Investors Oy	4 048 680	7,74
Maki.vc Fund I Ky	3 540 300	6,77
Beata Domus Ab	3 348 238	6,40
Janne Poranen	2 663 030	5,09
Holdix Oy Ab	2 187 510	4,18
Juha Salmela	1 979 218	3,78
Timo Soininen	1 356 794	2,59
Turret Oy Ab	1 100 000	2,10
Ella Inkeri Salmela	1 072 770	2,05
Kymmenen suurinta yhteensä	31 105 069	59,46
Muut osakkeenomistajat yhteensä	21 211 920	40,54
Yhteensä	52 316 989	100,00

Spinnovan osake Nasdaq First North Growth Market –markkinapaikalla

¹Kaupankäyntimäärällä painotettu.

1–6/2026	Osakevaihto, kpl	Keskimääräinen päivittäinen osakevaihto euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Keskihinta ¹ , euroa	Viimeisin, euroa
SPINN	4 765 656	18 372	0,59	0,41	0,45	0,44

Kesäkuun 2026 lopussa yhtiön markkina arvo oli noin 23 miljoonaa euroa.

Yhtiökokous ja hallitus 2026

Spinnova Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 15.4.2026 klo 13.00 ilman kokouspaikkaa reaaliaikaisen etäyhteyden välityksellä etäkokouksena.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 2025, myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2025, ja hyväksyi kaikki hallituksen ja osakkeenomistajien nimitystoimikunnan yhtiökokoukselle tekemät ehdotukset. Yhtiökokous vahvisti neuvoa-antavalla päätöksellä myös yhtiön toimielinten palkitsemisraportin tilikaudelta 2025 sekä päivitetyn toimielinten palkitsemispolitiikan.

Taseen osoittaman voiton käyttäminen

Yhtiökokous päätti, että 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella ei jaeta osinkoa ja että tilikauden tappio kirjataan kertyneisiin voittovaroihin.

Hallituksen jäsenten palkkiot

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan kiinteä kuukausipalkkio seuraavasti: puheenjohtajalle maksetaan 6 000 euroa ja hallituksen jäsenelle 2 000 euroa. Erillisiä varapuheenjohtaja-, kokous- tai valiokuntapalkkioita ei makseta. Matkakulut korvataan yhtiön matkustusohjesäännön mukaisesti.

Lisätietona todetaan, että hallituksen puheenjohtaja Janne Poranen on ilmoittanut, että hän ei nosta puheenjohtajalle maksettavaa palkkiota toimiessaan Spinnovan toimitusjohtajana.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous päätti, että hallitus valtuutetaan päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 5 220 000 osaketta, mikä määrä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä.

Hallitus päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Osakkeiden ja erityisten oikeuksien antaminen voidaan toteuttaa vastikkeetta tai hallituksen päättämällä merkintähinnalla. Osakeanti ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi osakeyhtiölain mukaisin edellytyksin tapahtua osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti).

Valtuutus kumoaa yhtiökokouksen huhtikuussa 2025 antaman valtuutuksen päättää osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus on voimassa 30.6.2027 asti.

Hallituksen jäsenet

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten lukumäärä toimikaudelle, joka päättyy vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, on seitsemän (7).

Yhtiökokous päätti valita hallituksen jäseniksi uudelleen Janne Porasen, Petri Kalliokosken, Hanna Liirin, Vesa Silaskiven, Sebastian Vinstenin, Jari Vähäpesolan sekä Carlos Aníbal de Almeida Jr:in toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Valitut hallituksen jäsenet, pois lukien Janne Poranen, johtuen hänen toimitusjohtajasopimuksestaan yhtiön kanssa, sekä Carlos Aníbal de Almeida Jr., johtuen hänen johtotehtävästään Suzano S.A.:n palveluksessa, jolla oli viimeisen vuoden aikana läheinen yhteistyösuhde Spinnovaan, ovat riippumattomia yhtiöstä ja yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Yhtiön määritelmä hallituksen jäsenten riippumattomuudesta vastaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n Hallinnointikoodin (2025) määritelmää.

Spinnova Oy:n hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa keskuudestaan puheenjohtajaksi Janne Porasen ja varapuheenjohtajaksi Petri Kalliokosken.

Yhtiön nykyisen kehitysvaiheen ja erityisten olosuhteiden takia yhtiö poikkeaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n Hallinnointikoodin (2025) suosituksesta 21, joka koskee toimitusjohtajan ja hallituksen puheenjohtajan tehtävien erottamista.

Lisäksi hallitus valitsi tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Vesa Silaskiven ja jäseniksi Hanna Liirin ja Petri Kalliokosken.

Hallituksen valiokunnan tehtävät on esitelty osoitteessa <https://spinnovagroup.com/fi/hallinto-ja-johtaminen/hallituksen-valiokunnat/>.

Kannustinjärjestelmät

Spinnova on perustanut yhtiön työntekijöitä ja hallituksen ja johtoryhmän jäseniä koskevia optio-ohjelmia, lisäosakejärjestelmän ja suoriteperusteisen osakepalkkiojärjestelmän.

Spinnovalla on kolme erillistä optio-ohjelmaa avainhenkilöilleen, jotka on käynnistetty vuosina 2018–2022. Spinnovan optio-ohjelmien tarkoituksena on kohdistaa Spinnovan ja sen avainhenkilöiden intressit, motivoida työntekijöitä omistamaan Spinnovan osakkeita, lisätä heidän sitoutumistaan ja näin kasvattaa omistaja-arvoa pitkällä aikavälillä. Kaikki nämä ohjelmat ovat osakeselvitystapahtumia, joten Spinnovalla (emoyhtiönä) ei ole käteissuoritusvaihtoehtoja.

Optio-ohjelmat oikeuttavat yhteensä 1 335 210 osakkeen merkintään, huomioiden vähennetyt mitätöidyt optiot. Tästä määrästä oli 30.6.2026 allokoitu ja vielä toteuttamatta 1 335 210 osaketta, mikä vastaa enintään noin 2,55 prosenttia osakkeiden laimennetusta kokonaismäärästä.

Spinnova Oy:n optio-oikeuksilla ei merkitty yhtään uutta osaketta aikavälillä 1.1.–30.6.2026.

Spinnova Oy:n hallitus päätti 20.3.2024 lisäosakejärjestelmän perustamisesta yhtiön toimitusjohtajalle ja johtoryhmän jäsenille. Lisäosakejärjestelmä päättyi 31.12.2025.

Spinnova Oy:n hallitus päätti yhtiökokouksen 9.4.2025 antaman valtuutuksen nojalla suunnatusta maksuttomasta osakeannista lisäosakejärjestelmän osallistujille osakepalkkioiden toimittamiseksi. Osakeannissa annettiin vastikkeetta 20 654 yhtiön uutta osaketta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen lisäosakejärjestelmän osallistujille järjestelmän palkkioiden toimittamiseksi. Lisäosakejärjestelmän osakepalkkiot toimitettiin Shahriare Mahmoodille, Juha Salmelalle ja Santeri Heinospelä.

Osakeannissa annetut uudet osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 2.3.2026 ja haettiin julkisen kaupankäynnin kohteeksi 3.3.2026. Uusien osakkeiden kaupparekisteriin merkitsemisen jälkeen yhtiön osakkeiden lukumäärä on yhteensä 52 316 989 osaketta.

Suoriteperusteisen osakepalkkiojärjestelmän ensimmäiseen ansaintajaksoon 2024–2026 kuuluu 11 henkilöä, mukaan lukien johtoryhmän jäsenet. Ensimmäiseltä ansaintajaksolta maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään noin 448 000 Spinnova Oy:n osakkeen arvoa, mukaan lukien rahana maksettava osuus. Ensimmäisen ansaintajakson 2024–2026 ansaintakriteerit perustuvat yhtiön liikelokseen (EBIT) tilikaudella 2026 ja yhtiön teknologiamyynnin määrään vuoden 2026 loppuun mennessä.

Yksityiskohtaisemmat tiedot kannustinohjelmista löytyy osoitteesta: <https://spinnovagroup.com/fi/hallinto-ja-johtaminen/palkitseminen/>

Saaduista työsuorituksista kirjattu kulu

euroa (tuhatta)	1–6/2026	1–6/2025	1–12/2025
Optio-ohjelma 2020	0	27	3
Optio-ohjelma 2022	-75	64	-19
Lisäosakejärjestelmä (MSP) 2024	-10	-3	-9
Suoriteperusteinen osakepalkkiojärjestelmä (PSP) 2024–2028	-57	-31	-46
Osakeperusteisesta maksuista aiheutuvat kulut yhteensä	-142	57	-72

Hallituksen ja johdon omistukset

Yhtiön hallituksella ja johtoryhmällä on osakeomistuksia yhtiössä, joille yhtiö on myöntänyt optio-oikeuksia. Yhtiön hallitus ja johtoryhmä omistivat 9 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä 30.06.2026. Lisäksi yhtiön johtoryhmän ja hallituksen jäsenillä oli yhtiön antamia optio-oikeuksia, jotka optioiden ansaintakriteerien täyttyessä oikeuttavat heidät merkitsemään yhtiön osakkeita yhteensä 680 000 kappaletta.

Raportointihetkellä 30.06.2026 yhtiön johdolla oli hallussaan 59 125 merkittävässä olevaa optiota, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 378 125 yhtiön osaketta.

Tilintarkastaja

Yhtiökokous 2026 valitsi uudelleen tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Päävastuullisena tilintarkastajana jatkaa KHT Jukka Torkkeli.

Tilintarkastajalle maksetaan palkkio kohtuullisen laskun mukaan.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Spinnovan liiketoimintaympäristö on edelleen kehitysvaiheessa, ja yhtiö kohtaa useita lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat vaikuttaa sen kykyyn saavuttaa strategiset tavoitteensa. Spinnova altistuu strategisille, operatiivisille, taloudellisille ja markkinariskeille, jotka voivat vaikuttaa haitallisesti liiketoimintaan, konsernin taloudelliseen tilanteeseen tai sen varoihin.

Teknologian skaalaaminen ja kaupallistaminen ovat yhtiön keskeisiä menestystekijöitä. Niihin liittyy epävarmuuksia muun muassa tuotantoprosessin tehokkuuden, tuotantokapasiteetin kasvattamisen, kustannuskilpailukyvyyn, tuotelaadun ja teknologian markkinahyväksynnän osalta. Teknologiamyynnin liikevaihto riippuu asiakkaiden investointipäätöksistä, niiden ajoituksesta ja hankkeiden etenemisestä, mikä voi aiheuttaa vaihtelua liikevaihdon ja kassavirran kehitykseen. Yhtiö pyrkii hallitsemaan skaalaamiseen ja kaupallistamiseen liittyviä riskejä etenemällä vaiheittain, hyödyntämällä pilotti- ja demotuotantolaitoksia sekä rakentamalla kansainvälistä kumppaniekosysteemiä teknologian ja tuotteen kehittämiseksi ja kaupallisen käyttöönoton edistämiseksi.

Woodspinin demotehtaan tuotannon uudelleenkäynnistämissuunnitelmaan liittyy riskejä liittyen tuotantoprosessin suorituskykyyn, tuotelaatuun, kustannustehokkuuteen sekä suunniteltujen tuotantomäärien saavuttamiseen. Mahdolliset viivästykset tai odottamattomat tekniset haasteet voivat hidastaa yhtiön kaupallistamissuunnitelmien toteutumista.

Markkinariskejä lisäävät kilpailu eri kuituteknologioiden ja materiaaliratkaisujen välillä, selluloosapohjaisten kuitujen tuotantokapasiteetin kasvu sekä kestävien materiaalien käyttöönoton mahdollinen odotettua hitaampi eteneminen tekstiili- ja muotialalla. Erityisesti Aasian kasvava tuotantokapasiteetti ja kustannustehokas kuitutuotanto voivat lisätä kilpailua ja hintapainetta markkinoilla. Makrotaloudellinen epävarmuus, kysynnän vaihtelut sekä asiakkaiden painotus kustannustehokkuuteen voivat hidastaa uusien materiaalien käyttöönottoa ja teknologian kaupallistamista. Immateriaalioikeuksien suojaaminen ja toimintavapauden varmistaminen kansainvälisillä markkinoilla ovat keskeisiä edellytyksiä yhtiön teknologisen kilpailuedun säilyttämiselle.

Taloudelliset riskit liittyvät rahoituksen riittävytyteen ja kassavirran hallintaan. Katsauskauden jälkeen yhtiö ilmoitti suunnittelevansa listautumisantia Yhdysvalloissa ja osakkeidensa rinnakkaislistautumista Nasdaq Capital Market –markkinapaikalle. Mahdollisen listautumisannin toteutuminen riippuu muun muassa markkinaolosuhteista, viranomaishyväksynnästä, osakkeenomistajien päätöksistä sekä muista toteuttamisedellytyksistä. Ei ole varmuutta siitä, että suunniteltu järjestely toteutuu suunnitellusti tai lainkaan.

Yhtiö seuraa aktiivisesti myös geopolittisen tilanteen, kauppapolitiikan ja toimitusketjujen muutosten mahdollisia vaikutuksia liiketoimintaansa ja mukauttaa toimintaansa tarvittaessa.

Olennaiset katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden jälkeen Spinnova tiedotti muutoksista yhtiön johtoryhmässä. Tuote- ja vastuullisuusjohtaja ja johtoryhmän jäsen Shahriar Mahmood on päättänyt jättää tehtävänsä yhtiössä ja jatkaa nykyisessä tehtävässään kolmen kuukauden irtisanomisaikansa ajan. Spinnova nimitti Sampo Immosen teknologiajohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Immonen aloittaa tehtävässään viimeistään 1.10.2026. Aiemmin teknologiajohtajana toiminut Juha Salmela jatkaa johtoryhmässä teknologiastrategiasta ja innovaatioista vastaavana johtajana.

Lisäksi Spinnova ilmoitti suunnittelevansa listautumisantia Yhdysvalloissa ja osakkeidensa rinnakkaislistautumista Nasdaq Capital Market –markkinapaikalle. Mikäli osakeanti toteutuu, yhtiö suunnittelee käyttävänsä siitä saatavat nettovarot Eteläportin demotehtaan ylösajon tukemiseen, teknologiansa kaupallistamisen edistämiseen sekä yleisiin liiketoiminnan tarpeisiin. Osakeannin odotetaan toteutuvan SEC:n tarkastusprosessin päätyttyä edellyttäen, että markkinaolosuhteet ja muut toteuttamisen edellytykset täyttyvät.

Jyväskylässä, 31.8.2026

Spinnova Oyj
Hallitus

Keskeiset taloustiedot tammi-kesäkuussa 2026

Konsernin tuloslaskelma ja muut laajan tuloslaskelman erät

euroa (tuhatta)	Liite	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	1.	286	100	344
Liiketoiminnan muut tuotot		295	559	2 697
Materiaalit ja palvelut		-177	-1	- 88
Henkilöstökulut		-3 456	-3 641	-6 501
Poistot ja arvonalentumiset		-1 227	-1 367	-13 380
Liiketoiminnan muut kulut		-2 470	-2 311	-4 161
Osuus osakkuusyrityiden tuloksesta		-141	-1 778	-1 817
Arvonalentumiset yhteisyrityksistä		0	-18 433	-18 433
Liiketulos (EBIT)		-6 889	-26 873	-41 338
Rahoitustuotot		435	657	1 144
Rahoituskulut		-506	-59	-460
Tulos ennen veroja		-6 960	-26 274	-40 654
Tuloverot		31	-17	-41
Tilikauden tulos		-6 929	-26 291	-40 694
Tilikauden tuloksen jakautuminen Emoyhtiön omistajille		-6 929	-26 291	-40 694
Tilikauden tuloksen jakautuminen määräysvallattomille omistajille		0	0	0
Tilikauden laaja tulos yhteensä		-6 929	-26 291	-40 694
Osakekohtainen tulos, euroa				
Osakekohtainen tulos, laimennettu & laimentamaton		-0,13	-0,50	-0,78

Konsernitase

euroa (tuhatta)	Liite	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Varat				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	2.	8 294	9 639	9 024
Aineelliset hyödykkeet	2.	1 569	1 741	1 412
Käyttöoikeusomaisuuserät	2.	760	840	999
Osuudet yhteisyrityksissä		1 522	1 511	1 609
Muut pitkäaikaiset saamiset	5. & 6.	2 395	108	2 405
Laskennalliset verosaamiset		5	6	5
Pitkäaikaiset varat yhteensä		14 546	13 844	15 454
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus		37	0	32
Myyntisaamiset		139	120	222
Muut lyhytaikaiset saamiset		995	292	852
Ennakkomaksut & siirtosaamiset		1 206	1 003	2 341
Sijoitukset	4.	33 299	39 413	36 897
Rahat ja pankkisaamiset	4.	5 169	2 151	7 528
Lyhytaikaiset varat yhteensä		40 847	42 979	47 871
Varat yhteensä		55 392	56 823	63 326

euroa (tuhatta)	Liite	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Oma pääoma ja velat				
Oma pääoma				
Osakepääoma		80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		135 090	135 090	135 090
Kertyneet voittovarajat		-111 412	-90 350	-104 625
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		23 758	44 820	30 545
Oma pääoma yhteensä		23 758	44 820	30 545
Pitkäaikaiset velat				
Korolliset rahoitusvelat	3.	9 476	7 420	9 476
Varaukset		2 280	0	2 280
Vuokrasopimusvelat	3.	13 783	245	14 604
Laskennalliset verovelat		1 001	1 009	1 031
Pitkäaikaiset velat yhteensä		26 540	8 673	27 391
Lyhytaikaiset velat				
Korolliset rahoitusvelat	3.	4	4	9
Varaukset		270	0	270
Vuokrasopimusvelat	3.	2 009	626	2 174
Ostovelat		690	452	606
Siirtovelat		1 511	1 307	1 471
Muut lyhytaikaiset velat		610	942	858
Lyhytaikaiset velat yhteensä		5 094	3 330	5 389
Velat yhteensä		31 634	12 003	32 780
Oma pääoma ja velat yhteensä		55 392	56 823	63 326

Konsernin rahavirtalaskelma

euroa (tuhatta)	Liite	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liiketoiminnan nettorahavirta				
Tulos ennen veroja		-6 929	-26 291	-40 694
Tulos ennen veroja, rahavirtaoikaisut:				
Verokulut		-31	17	41
Poistot ja arvonalentumiset		1 227	1 367	13 380
Rahoitustuotot ja -kulut		39	-395	- 247
Tilikauden tulos käypään arvoon tuloksen kautta kirjattavista rahoitusinstrumenteista		32	-203	- 437
Osakeperusteisiin maksuihin liittyvät kulut		142	-57	72
Osuus osakkuus ja -yhteisyritysten tuloksesta		141	1 778	1 817
Arvonalentumiset yhteisyrityksistä		0	18 433	18 433
Negatiivinen liikearvo		0	0	- 681
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa		0	0	15
Käyttöpääoman muutos:				
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys. (-) / vähennys. (+)		1 100	247	- 806
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)		-113	-2 122	-2 601
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)		-5	0	6
Käyttöpääoman nettomuutos		981	-1 875	-3 401
Saadut korot ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta		2	0	8
Saadut ja maksetut korot		-37	-19	- 181
Maksetut tuloverot		0	0	0
Liiketoiminnan nettorahavirta (A)		-4 433	-7 246	-11 877
Investointien nettorahavirta				
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	2.	-352	-109	- 366
Investoinnit rahoitusinstrumentteihin		-12	-11	- 23
Rahoitusinstrumenttien myynnistä saadut tulot		4 000	6 501	9 501
Yrityshankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla		0	0	7 371
Sijoitukset yhteisyrityksiin	5.	-55	-812	- 948
Investointien nettorahavirta (B)		3 582	5 568	15 536
Rahoituksen rahavirta				
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	3.	-1 502	-472	-1 485
Lainojen nostot	3.	0	2 324	3 382
Lainojen takaisinmaksut	3.	-5	-5	-9
Rahoituksen nettorahavirta (C)		-1 507	1 847	1 888
Rahavarojen nettomuutos (A+B+C) lisäys (+) /vähennys (-)		-2 358	169	5 546
Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa	4.	7 527	1 981	1 982
Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa	4.	5 169	2 151	7 528

euroa (tuhatta)	Liite	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Rahat ja pankkisaamiset	4.	5 169	2 151	7 528
Rahastosijoitukset	4.	33 299	39 413	36 897
Likvidit varat yhteensä		38 468	41 564	44 425

Lyhytaikaisiin investointeihin sisältyvät rahastot ovat kiinteä osa Spinnovan kassanhallintaa, ne ovat erittäin likvidejä ja ne voidaan tarvittaessa myydä nopeasti nykyisiin markkinahintoihin.

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

1–6/2026	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
euroa (tuhatta)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2026	80	135 090	-104 625	30 545
Tilikauden tulos			-6 929	-6 929
Muut laajan tuloslaskelman erät				0
Tilikauden laaja tulos	0	0	-6 929	-6 929
Liiketoimet omistajien kanssa				
Osakeperusteiset maksut			142	142
Osakeanti				0
Oma pääoma 30.6.2026	80	135 090	-111 412	23 758

1-6/2025	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
euroa (tuhatta)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	80	135 090	-64 002	71 168
Tilikauden tulos			-26 291	-26 291
Muut laajan tuloslaskelman erät				0
Tilikauden laaja tulos	0	0	-26 291	-26 291
Liiketoimet omistajien kanssa				
Osakeperusteiset maksut			-57	-57
Osakeanti				0
Oma pääoma 30.6.2025	80	135 090	-90 350	44 820

1-12/2025	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
euroa (tuhatta)	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	80	135 090	-64 002	71 168
Tilikauden tulos			-40 694	-40 694
Muut laajan tuloslaskelman erät				0
Tilikauden laaja tulos	0	0	-40 694	-40 694
Liiketoimet omistajien kanssa				
Osakeperusteiset maksut			72	72
Osakeanti				0
Oma pääoma 31.12.2025	80	135 090	-104 625	30 545

Puolivuosikatsauksen 1–6/2026 liitetiedot

Perustiedot

Spinnova Oyj ("Yhtiö" tai "emoyhtiö") ja sen tytäryritykset (yhdessä "Spinnova", "Spinnova-konserni" tai "konserni") keskittyvät pääasiallisesti kestävien tekstiilien tuotantoon liittyvien teknologiatoimitusten ja -palveluiden tarjoamiseen.

Spinnova Oyj:n Y-tunnus on (2653299–6) ja yhtiön pääkonttori sijaitsee osoitteessa Palokärjentie 2–4, 40320 Jyväskylä. Konsernin puolivuositiedot sisältää Spinnova Oyj:n ja sen tytäryritykset Woodspin Oyj:n, Spinnova Refining Oyj:n ja Spinnova Holdings Oyj:n sekä yhteisyrityksen Respin Oyj:n.

Spinnova Oyj on julkisesti noteerattu yhtiö Nasdaq First North Growth Market Finland – markkinapaikalla. Yhtiö on perustettu ja sen kotipaikka on Suomessa. Yhtiön rekisteröity pääkonttori sijaitsee Jyväskylässä.

Laadintaperiaatteet

Puolivuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuositiedot –standardin vaatimuksia. Tilikautta 2025 koskevat tiedot perustuvat 12.2.2026 julkaistuun tilintarkastettuun IFRS-tilinpäätökseen vuodelta 2025.

Luvut esitetään euroina ja kaikki arvot on pyöristetty lähimpään tuhanteen, ellei toisin ilmoiteta. Pyöristyserojen vuoksi yksittäisten lukujen summa voi poiketa. Vertailukauden tiedot esitetään sulkeissa katsauskauden tietojen jälkeen.

Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton.

Tilinpäätöksen ja puolivuositiedot laadinnassa käytetyt laadintaperiaatteet, arviot ja oletukset

Tilinpäätöksen ja osavuositietojen laatiminen edellyttää johdolta arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen sekä kirjattujen varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen määriin sekä niihin liittyviin tietoihin. Näihin oletuksiin ja arvioihin liittyvä epävarmuus voi johtaa tuloksiin, jotka edellyttävät olennaista oikaisua niiden varojen tai velkojen kirjanpitoarvoon, joihin vaikutus kohdistuu tulevilla tilikausilla.

Toteutuneet tulokset saattavat olla erilaisia näihin arvioihin verrattuna. Osavuositietoja laadittaessa johdon tekemät merkittävät kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut ovat vastaavia, joita sovellettiin 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta laaditussa konsernitilinpäätöksessä.

Tässä puolivuositiedotuksessa esitetyt taloudelliset tiedot eivät sisällä kaikkia tilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja, ja näitä taloudellisia tietoja on luettava yhdessä 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta laaditun tilinpäätöksen kanssa.

Rakenteelliset ja taloudelliset järjestelyt

Spinnova Oyj:n optio-oikeuksilla ei merkitty yhtään uutta osaketta aikavälillä 1.1.–30.6.2026.

15. huhtikuuta 2026 pidetty yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 5 220 000 osaketta, mikä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä.

Valtuutus kumoaa yhtiökokouksen huhtikuussa 2025 antaman valtuutuksen päättää osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutus on voimassa 30.6.2027 asti.

Toiminnan jatkuvuuden periaate

Puolivuosikatsaus on laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti. Johto on arvioinut emoyhtiön ja konsernin kyvyn jatkaa toimintaansa vähintään 12 kuukautta raportointihetken jälkeen. Johdon arvioinnissa on otettu huomioon liiketoiminnan riskit, rahoitusmahdollisuudet sekä muut olennaiset tekijät.

Spinnovan likvidit varat olivat raportointihetkellä 38 468 tuhatta euroa koostuen rahoista ja pankkisaamisista sekä lyhytaikaisista sijoituksista. Vastaavasti rahoitus- ja vuokrasopimusvelat olivat raportointihetkellä yhteensä 25 272 tuhatta euroa. Näin ollen konserniin ei kohdistu merkittävää likviditeettiriskiä. Yhtiön nykyisten liiketoimintasuunnitelmien mukaisesti konsernin rahoitusvarat riittävät raportointihetkellä liiketoiminnan jatkamiseen.

Lyhytaikaisiin sijoituksiin sisältyvät rahastot ovat erittäin likvidejä ja ne voidaan tarvittaessa realisoida nopeasti käypään markkinahintaan. Velkaerien erääntymisjakauma on esitetty liitetiedossa 3.1. Seuraavan 12 kuukauden aikana erääntyvien velkojen määrä korkoineen on 2890 tuhatta euroa, mikä on maltillinen suhteessa konsernin likvideihin varoihin. Johto seuraa ja arvioi säännöllisesti liiketoimintaennusteita ja niihin liittyviä kassavirtoja varmistaakseen riittävän likviditeetin konsernin toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi. Johto ei ole havainnut olennaisia epävarmuustekijöitä, jotka viittaisivat siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti.

1. Myyntituotot asiakassopimuksista

1.1. Liikevaihdon maantieteellinen jakauma

euroa (tuhatta)	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Suomi	216	80	315
Muut	70	19	29
Yhteensä	286	100	344

1.2. Tuloutusajankohta

euroa (tuhatta)	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Palvelut luovutettu ajan kuluessa	286	100	344
Yhteensä	286	100	344

2. Muutokset aineellisissa ja aineettomissa hyödykkeissä

2.1 Aineettomat hyödykkeet

euroa (tuhatta)	Patentit ja tavaramerkit	Kehittämismenot	Kehitteillä olevat hankkeet	Yhteensä
Hankintameno				
1.1.2025	1 723	14 745	0	16 467
Lisäykset	0	0	160	160
30.6.2025	1 723	14 745	160	16 627
Lisäykset	0	0	203	203
Uudelleenluokittelut	363	0	-363	0
31.12.2025	2 085	14 745	0	16 830
Lisäykset	0	0	106	106
30.6.2026	2 085	14 745	106	16 937
Poistot ja arvonalentumiset				
1.1.2025	-642	-5 528	0	-6 170
Poistot	-75	-744	0	-818
30.6.2025	-716	-6 272	0	-6 988
Poistot	-75	-744	0	-818
31.12.2025	-791	-7 015	0	-7 806
Poistot	-93	-744	0	-836
30.6.2026	-884	-7 759	0	-8 643
Tasearvo, euroa (tuhatta)				
30.6.2026	1 202	6 986	106	8 294
31.12.2025	1 294	7 729	0	9 024
30.6.2025	1 006	8 473	160	9 639

2.2. Aineelliset hyödykkeet

euroa (tuhatta)	Koneet ja kalusto	Rakenteilla olevat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno			
1.1.2025	2 400	0	2 400
Lisäykset	0	0	0
Uudelleenluokittelut	0	0	0
30.6.2025	2 400	0	2400
Lisäykset	359	0	359
Uudelleenluokittelut	0	0	0
31.12.2025	2 759	0	2 759
Lisäykset	220	0	220
Uudelleenluokittelut	0	0	0
30.6.2026	2 979	0	2 979
Poistot ja arvonalentumiset			
1.1.2025	-558	0	-558
Poistot	-101	0	-101
30.6.2025	-659	0	-659
Poistot	-101	0	-101
31.12.2025	-1 347	0	-1 347
Poistot	-63	0	-63
30.6.2026	-1 409	0	-1 409
Tasearvo, euroa (tuhatta)			
30.6.2026	1 569	0	1 569
31.12.2025	1 412	0	1 412
30.6.2025	1 741	0	1 741

2.3. Vuokrasopimukset

Käyttöomaisuuserät EUR (tuhatta)	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Yhteensä
1.1.2025	1 094	132	1 226
Lisäykset	94	0	94
Vähennykset	0	-32	-32
Poistot	-410	-38	-448
30.6.2025	778	62	840
1.1.2025	1 094	132	1 226
Lisäykset	9 754	1 013	10 767
Vähennykset	0	-39	-39
Arvon alentumiset	-8 838	-698	-9 535
Poistot	-1 284	-135	-1 419
31.12.2025	726	273	999
1.1.2026	726	273	999
Lisäykset	1	88	89
Vähennykset	0	0	0
Poistot	-264	-64	-328
30.6.2026	464	297	760

3. Muutokset korollisissa rahoitusveloissa

1-6/2025					
euroa (tuhatta)	Avaava tase 1.1.	Takaisin-maksut	Lainojen nostot	Muut muutokset	Raportointi-päivän arvot 30.6.
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	4 579	0	2 324	517	7 420
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	525	-5	0	-517	4
Vuokrasopimusvelat	1 258	-472	0	85	871
Yhteensä	6 363	-476	2 324	85	8 295

1-12/2025					
euroa (tuhatta)	Avaava tase 1.1.	Takaisin-maksut	Lainojen nostot	Muut muutokset	Raportointi-päivän arvot 31.12.
Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	4 579	0	3 382	1 515	9 476
Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	525	- 9	0	- 507	9
Vuokrasopimusvelat*	1 258	-1 611	0	17 131	16 778
Yhteensä	6 363	-1 620	3 382	18 138	26 264

*Vuokrasopimusvelkojen merkittävä kasvu tilikaudella 2025 johtuu pääosin yrityskauppojen myötä konserniin siirtyneistä vuokrasopimuksista. Merkittävin vuokrasopimusvelka liittyy Woodspin Oy:n demotason tuotantolaitoksen vuokrasopimukseen.

1-6/2026					
euroa (tuhatta)	Avaava tase 1.1.	Takaisin-maksut	Lainojen nostot	Muut muutokset	Raportointi-päivän arvot 30.6.
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	9 476	0	0	0	9 476
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	9	-5	0	0	4
Vuokrasopimusvelat	16 778	-1 502	0	515	15 792
Yhteensä	26 264	-1 507	0	515	25 272

3.1 Rahoitusvelkojen erääntymiset

euroa (tuhatta)	Kirjan- pitoarvo	2026	2027	2028	2029	2030	Yli 5 vuotta	Kassavirrat, yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta	9 480	100	697	1 456	1 433	1 420	4 841	9 947
Vuokrasopimusvelat	15 792	1 502	2 542	2 503	2 352	2 810	8 218	19 927
Ostovelat ja muut velat	690	690						690
Yhteensä	25 962	2 292	3 240	3 959	3 785	4 230	13 059	30 565

4. Nettokassa

euroa (tuhatta)	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Rahat ja pankkisaamiset	5 169	2 151	7 528
Lyhytaikaiset investoinnit	33 299	39 413	36 897
Nettokassa ilman rahoitus- ja vuokrasopimusvelkoja	38 468	41 564	44 425
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	-9 476	-7 420	-9 476
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	-4	-4	-9
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	-13 783	-245	-14 604
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	-2 009	-626	-2 174
Nettokassa yhteensä	13 196	33 269	18 161

Konsernin nettokassan määrä laski vertailukaudesta 2025 aikana 33 269 tuhannesta eurosta 13 196 tuhanteen euroon. Merkittävä osa muutoksesta selittyy vuokrasopimusvelkojen kasvulla, joka sisältää Woodspin Oy:n vuokrasopimuksen 14 370 tuhatta euroa. Kyseinen vuokrasopimus erääntyy maksettavaksi vuokrakauden loppuun mennessä 31.10.2034.

Lyhytaikaiset sijoitukset sisältävät sijoituksia korkorahastoihin. Nämä sijoitukset ovat rahoitusinstrumentteja, jotka arvostetaan käypään arvoon niiden syntymisajankohtana, ja ne luokitellaan arvostettaviksi myöhemmin käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Spinnova kirjaa käyvän arvon voitot ja tappiot tuloslaskelmaan.

Lyhytaikaisiin investointeihin sisältyvät rahastot ovat erittäin likvidejä ja ne voidaan tarvittaessa myydä nopeasti nykyisillä markkinahinnoilla.

5. Lähipiiritapahtumat

Spinnova Oy:n lähipiiriin kuuluvat yhtiön tytäryhtiöt Spinnova Holdings Oy, Woodspin Oy (3.10.2025 alkaen) ja Spinnova Refining Oy (3.10.2025 alkaen) ja yhteisyritys, Respin Oy, ECCO:n kanssa. Lisäksi lähipiiriin kuuluvat yhtiön merkittävät omistajat Suzano ja Besodos Investors Oy sekä heidän perheenjäsenensä, hallituksen jäsenet, yrityksen johtoryhmän jäsenet sekä yhteisöt, joissa edellä mainituilla henkilöillä on määräysvalta tai yhteinen määräysvalta.

Seuraavassa taulukossa on esitetty raportointikauden 2026 ja vertailukauden 2025 sekä koko tilikauden liiketoimet lähipiirin kanssa. Vuoden 2025 tiedot koostuvat Suzano Finland Oy:n kanssa tehdyistä tapahtumista 3.10.2025 asti.

5.1. Liiketoimet lähipiirin kanssa

euroa (tuhatta)	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Myynnit lähipiirille	0	0	0
Ostot lähipiiriltä	0	2	2
Saamiset	0	0	0
Velat	0	1	0

5.2. Liiketoimet yhteisyrityksien kanssa

Liiketoimet Respinin kanssa

euroa (tuhatta)	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Myynnit lähipiirille	155	173	279
Edelleenlaskutetut vuokrat	19	38	77
Ostot lähipiiriltä	0	0	0
Myyntisaamiset	126	104	178
Ostovelat	0	0	0
Sijoitukset yhteisyritykseen	55	112	248

5.3. Hallituksen ja johdon omistukset

Yhtiön hallituksella ja johtoryhmällä on osakeomistuksia yhtiössä, joille yhtiö on myöntänyt optio-oikeuksia. Yhtiön hallitus ja johtoryhmä omistivat 9 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä 30.06.2026. Lisäksi yhtiön johtoryhmän ja hallituksen jäsenillä oli yhtiön antamia optio-oikeuksia, jotka optioiden ansaintakriteerien täyttyessä oikeuttavat heidät merkitsemään yhtiön osakkeita yhteensä 680 000 kappaletta.

Raportointihetkellä 30.06.2026 yhtiön johdolla oli hallussaan 59 125 merkittävässä olevaa optiota, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 378 125 yhtiön osaketta.

6. Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset

euroa (tuhatta)	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Vakuudet			
Omavelkainen takaus Woodspinin toimitilojen vuokrasopimukselle	0	418	0
Taseen ulkopuoliset sitoumukset			
Leasingvastuut ¹			
Alle 12 kuukauden kuluessa erääntyvät	243	171	241
Yli 12 kuukauden kuluessa erääntyvät	98	11	229
Muut vastuusitoumukset yhteensä	341	182	470

¹ Taulukossa esitetyt vuokrasitoumukset koostuvat vuokrasopimuksista, joiden vuokra-aika päättyy 12 kuukauden kuluessa tai joiden kohdeomaisuuserä on arvoltaan vähäinen. Vuokrasitoumukset esitetään arvonnalisäveroineen.

6.1 Muut taloudelliset vastuut

Respin-yhteisyritys

Mikäli Respinin kaupallistamisvaihe alkaa, yhtiö on sopinut sijoittavansa enintään 1 250 tuhatta euroa Respin-yhteisyritykseensä. Tämä summa maksetaan Respinin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Mikäli kaupallistamisen loppuun saattamiseksi tarvitaan lisää oman pääoman ehtoista rahoitusta, Respinin yhteissijoittajat Spinnova ja ECCO tarjoavat kumpikin lisäpääomaa yhteisyritykselle erikseen määritellyllä tavalla. Muut sijoitukset ovat samansuuruisia yhteissijoittajien toimesta ja ne kirjataan Respinin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Raportointikauden loppuun mennessä Spinnova on sijoittanut 773 tuhatta euroa Respin yhteisyritykseen.



Liite

Tunnusluvut-taulukossa käytettyjen osakkeiden lukumäärä

Kausi	Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana	Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa
1-6/2026	52 310 142	52 316 989
1-12/2025	52 296 335	52 296 335
1-6/2025	52 296 335	52 296 335

Tunnuslukujen määritelmät

Tunnusluku	Määritelmä	Käyttötarkoitus
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Kauden voitto (tappio) / Liikkeelle laskettujen osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana	Mittari kuvaa tuloksen jakautumista yksittäisille osakkeille.
Osakekohtainen tulos, laimennettu	Kauden voitto (tappio) / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet	Mittari kuvaa tuloksen jakautumista yksittäisille osakkeille laimennusvaikutuksella huomioituna.
Omavaraisuusaste (prosenttia)	Oma pääoma yhteensä / (Taseen loppusumma – saadut ennakot)	Johdon mittari, jolla seurataan yhtiön oman pääoman tasoa sekä lainasopimusten noudattamista.
Nettovelka	Lyhytaikaiset korolliset velat + pitkäaikaiset korolliset velat – (rahat ja pankkisaamiset + lyhytaikaisissa varoissa olevat sijoitukset)	Nettovelka on indikaattori, joka mittaa yhtiön ulkopuolisen velkarahoituksen kokonaismäärää.
Nettokassa	(Rahat ja pankkisaamiset + lyhytaikaisissa varoissa olevat sijoitukset) – lyhytaikaiset korolliset velat – pitkäaikaiset korolliset velat	Nettokassa kuvaa yhtiön likvidejä varoja ja sen kykyä maksaa takaisin korollista velkaa

Sijoittajasuhteiden yhteyshenkilöt



Janne Poranen
Toimitusjohtaja



Santeri Heinonen
Talous- ja
henkilöstöjohtaja



Johanna Valkama
Lakiasiaintohtaja

ir@spinnova.com
+358 20 703 2430

Hyväksytty neuvonantaja
Aktia Alexander Corporate Finance Oy
+358 50 520 4098

Tämä puolivuosisikatsaus ja kaikki Spinnovan taloudelliset raportit sekä esitykset löytyvät Spinnovan verkkosivuilta: <https://spinnovagroup.com/fi/katsaukset/>

Spinnova – Tekstiilimateriaalien innovaatio

Spinnovan teknologia mullistaa tekstiilien valmistustavan globaalisti. Spinnova on kehittänyt uudenlaisen patentoidun teknologian tekstiilikuidun valmistukseen puusellusta tai jätevirroista, kuten nahka, tekstiili- tai maatalousjätteestä, ilman haitallisia liuottavia kemikaaleja.

Spinnovan teknologiasta ei synny sivuvirtoja kuidun tuotantoprosessissa, ja SPINNOVA®-kuidun CO₂-päästöt ja vedenkulutus ovat minimaaliset. Kuitu on myös maatuva ja kierrätettävää. Spinnovan teknologia käyttää mekaanista prosessia, jonka ansiosta kuidun ominaisuudet, kuten ulkonäkö ja tuntuma, vastaavat luonnollisia selluloosakuituja, kuten puuvillaa.

Spinnovan osakkeet (SPINN) noteerataan Nasdaq First North Growth Market Finland-kasvumarkkinapaikalla.

SPINNOVA®-kuidun verkkopalvelu: www.spinnova.com

Spinnova-konsernin verkkopalvelu: www.spinnovagroup.com